
500 €

1500 €1000 €

febi ir būtisks zīmols neatkarīgajā rezerves daļu tirgū. Piegādājam vairāk kā 
34 000 produktus profesionālam automobiļu remontam. Liela daļa sortimenta 
vieglajiem un komerciālajiem automobiļiem tiek ražots mūsu rūpnīcā Vācija. 
Visām rezerves daļām un pakalpojumiem tiek piemeroti vienoti kvalitātes 
standarti.

Galvenās febi preču zīmes priekšrocības:
• ražošanā vairāk kā 170 gadus
• Īpaši kvalitatīvs vadīšanas process
• Oriģināls aprīkojums (angļu val. - OE) ar kvalitatātei atbilstošām sastāvdaļām
• Lieliska kvalitātes un cenas attiecība

Pērkot jebkuru febi produkciju laika posmā no 06.01. līdz 31.08.
Jūs automātiski krājat punktus dāvanai.
Jau pēc 100 EUR pirkuma Jums pienākas kāda no dāvanām, kuru Jūs 
varat izņemt vai arī turpināt krāt tālāk.

www.febi.com

AKCIJA!
Pērc febi un saņem 
vasaras dāvanas!

100 €


